
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Cúpula V-Tech V-tech screen 1 SEE WEB SITE

3 Mecanismo Izquierdo Left Mechanism 1
SEE EXPLOTING 

PAGE 2

4 Mecanismo derecho Right Mechanism 1
SEE EXPLOTING 

PAGE 2

5 Tapa Cover 2 TAPAFIX-VISOR--

6 Tornillo Allen ST 6,3 x14mm ST 6,3 x14mm allen screw 4
TOZ-

N00M60000258

7 Tapón tonillo M6 DIN7991 M6 DIN7991 screw cap 4 TAPON--------81

V-TECH LINE SCREENS WITH VISOR

Pg. 1/4
Created by:  www.rrdisseny.cat

V0.11/25

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N SM O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  21476 Z- R AC IN G  S C R E E N

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

 

*Algunos componentes se suministran montados.
Some components are supplied assembled.

2 1 20765H/WM3
Visera de policarbonato 
antirayadas

Antiscratch policarbonate Visor

www.puighitechparts.com
www.puigusa.com

info@puighitechparts.com
info@puigusa.com 



I N S T R UCC I ON E S  DE  M ON TA J E  -  MOU N T IN G  IN S T R U C T IO N S  -  M O N TAG E A NL E IT U NG

Pg. 2/4

   

V0.11/25

1

 

VISOR
EXPLOTING

ID QTY REFPIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION

A 2 TAPAEJE-VISOR--Tapa pieza eje Axle part cover

B 2 EJE-FIX-VISOR--Pieza eje Axle part

L2 1 TAPALAT-VISORL2Tapa 2 Logo Logo cover 2

1 TAPALAT-VISORR2Tapa 2 Tornillo Screw cover 2

L1 1Tapa 1 Logo Logo cover 1

1Tapa 1 Tornillo Screw cover 1

TAPALAT-VISORL1

TAPALAT-VISORR1

R2

R1

5

6

7

B A

R2

R1 L1

L2

7

2

5

7

6

2

2

4 TOZN00M60000258

Tapa cúpula

Tornillo Ø3,5x13mm DIN7981 C ( negro) 

Tornillo allen S.T. 6,3 x14 

screen cover

Ø3,5x13mm DIN7981 C screw ( black)

S.T. 6,3 x14 Allen screw

8 4 TAPON--------81Tapón tornillo M6 M6 Screw cap

TAPAFIX-VISOR--

TORNI-D7981-960

8

LINEA DE PARTICIÓN DEL MOLDE DE INYECCIÓN.
PARTING LINE OF THE INJECTION MOLDi i

i
i

www.puighitechparts.com
www.puigusa.com

info@puighitechparts.com
info@puigusa.com 

V-TECH LINE SCREENS WITH VISOR



I N S T R UCC I ON E S  DE  M ON TA J E  -  MOU N T IN G  IN S T R U C T IO N S  -  M O N TAG E A NL E IT U NG

Pg. 3/4

   

2

V0.11/25

STEP 2

POSICIONAR MECANISMO EN LA GUIA Y APRETAR TORNILLO ID7
POSITION THE MECHANISM ON THE GUIDE AND TIGHTEN ID7 SCREW

STEP 1

ASSEMBLY
MONTAJE

2

7
STEP 3

DESLIZAR PIEZAS 3 Y 4 A LO LARGO 
DE LA GUÍA PARA ASEGURAR QUE 
HAYAN ENCAJADO CORRECTAMENTE.
SLIDE PARTS 3 AND 4 ALONG
OF THE GUIDE TO ENSURE THAT
HAVE FITTED CORRECTLY 

3

4

PAR APRIETE TORNILLO ID7 1 Nm 
TIGHTENING TORQUE FOR ID7 SCREW 1 Nm

STEP 1-2

STEP 3

V-TECH LINE SCREENS WITH VISOR

www.puighitechparts.com
www.puigusa.com

info@puighitechparts.com
info@puigusa.com 



Pg. 4/4
Created by:  www.rrdisseny.cat

V0.11/25

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

3

4 2
ASSEMBLY
MONTAJE

25

5 6 7

3
5

6 7

4

1
PUIG SCREEN

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

2

www.puighitechparts.com
www.puigusa.com

info@puighitechparts.com
info@puigusa.com 

A

A

ORIGINAL SCREEN

A

A

PUIG SCREEN

Tornillería original
Original screwsA Tornillería original

Original screwsA


	4beafd01aeacb0f443967fb024b064fc7b2525f58df18b735cbabfc5207694cc.pdf
	4beafd01aeacb0f443967fb024b064fc7b2525f58df18b735cbabfc5207694cc.pdf
	31ee0dd90dbd27eb29e89f627c1750d97205055157f5b1dbe1c4b03c34009b0e.pdf

	4beafd01aeacb0f443967fb024b064fc7b2525f58df18b735cbabfc5207694cc.pdf

